

UNIVERSITY OF ALLAHABAD PUBLIC RELATIONS OFFICE

Chairman, P.G. Admission Committee 2020, Department of Psychology, AU:

Chairman of PG admission informs applicants of MA/M.Sc. psychology "the, OBC candidates up to 132 Marks, SC candidates up to 90, all ST Candidates, and all EW/TW Who appeared in PGAT 2020 are advised to contact the Department of Psychology on December 17, 2020 between 10:00am to 01:00pm with their all original documents, and photocopies, aadhar card with photocopies and two colour Photographs.

अध्यक्ष, परास्नातक प्रवेश समिति मनोविज्ञान, के अनुसार पी०जी०ए०टी० 2020 के एम०ए० / एम०एस०सी० में पिछडी जाति के 132 अंक तक, अनुसूचित जाति के 90 अंक तक, अनुसूचित जनजाति के सभी एवं कर्मचारी पाल्य / शिक्षक पाल्य के सभी अभ्यर्थी अपने सभी मूल अंक पत्र , प्रमाण पत्र आधार कार्ड, सभी की फोटोकापी और दो रंगीन फोटो के साथ विभाग में 10 से 01 बजे के बीच दिसम्बर 17, 2020 को प्रवेश के लिये उपस्थित हों।